
WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK XLIX - 17. DECEMBER 2018 - ŠT. 12

URADNE OBJAVE ŠT. 12

URADNE OBJAVE – 17. DECEMBER 2018 – ŠT. 12 uo
1



Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo,14/13-popr., 101/13 in 55/15 – 
ZfisP in 96/15 – ZIPRS1617) in 16. člena statuta Občine Logatec (Logaške novice št. 1-2/2014-uradno prečiščeno besedilo) je župan 
Občine Logatec dne 16.12.2018 sprejel

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU
PRORAČUNA OBČINE LOGATEC V OBDOBJU JANUAR – MAREC 2019

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina sklepa)

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Logatec (v nadaljevanju: Občina) v obdobju od 1. januarja do 31. marca 
2019 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega financiranja).

2. člen
(podlaga za začasno financiranje)

Začasno financiranje temelji na proračunu Občine za leto 2018. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in drugih izdatkov 
Občine je določen v skladu z Zakonom o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo,14/13-popr., 101/13 in 
55/15 – ZfisP in 96/15 – ZIPRS1617) in Odlokom o proračunu Občine Logatec za leto 2018 (Uradni list RS, št. 77/17).

2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA

3. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in izdatki splošnega dela proračuna določijo v naslednjih 
zneskih:

A. IZKAZ RAČUNA PRIHODKOV IN ODHODKOV
 v EUR 

Skupina/Podskupina kontov
Začasno financiranje

januar-marec 2019
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.767.000
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.654.489
70 DAVČNI PRIHODKI 2.181.562

 700 Davki na dohodek in dobiček 1.976.721
 703 Davek na premoženje 153.314
 704 Domači davki na blago in storitve 51.528
 706 Drugi davki -
71 NEDAVČNI PRIHODKI 472.927

 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 293.880
 711 Takse in pristojbine 5.010
 712 Denarne kazni 7.321
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 11.451
 714 Drugi nedavčni prihodki 155.265
72 KAPITALSKI PRIHODKI 109.560

 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev -
 721 Prihodki od prodaje zalog -
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetena dolgoročna sredstev 109.560
73 PREJETE DONACIJE -

 730 Prejete donacije iz domačih virov -
 731 Prejete donacije iz tujih virov -
74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.951

 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.951
 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU -

URADNE OBJAVE – 17. DECEMBER 2018 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE

uo
2



II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.817.632
40 TEKOČI ODHODKI 534.947

 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 170.803
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 28.109
 402 Izdatki za blago in storitve 332.907
 403 Plačila domačih obresti 3.127
 409 Rezerve -
41 TEKOČI TRANSFERJI 1.810.000

 410 Subvencije 30.000
 411 Transferji posameznikom in gospodinjstvom 1.000.000
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 30.000
 413 Drugi tekoči domači transferi 750.000
 414 Tekoči transferi v tujino -
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 461.505

 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 461.505
43 INVESTICIJSKI TRANSFERJI 11.180

 430 Investicijski transferi -
 431 Investicijski transferi pravnim osebam, ki niso PU 750
 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 10.430
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I. – II.)
      (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

 – 50.632

B. IZKAZ FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina/Podskupina kontov
Začasno financiranje  

januar-marec 2019
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
      KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) -
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL -

 750 Prejeta vračila danih posojil -
 751 Prodaja kapitalskih deležev -
 752 Kupnine iz naslova privatizacije -
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV
     (440+441+442+443)

-

44 DANA POSOJILA IN POVEČAJE KAPITALSKIH DELEŽEV -
 440 Dana posojila -
 441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb -
 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije -
 443

 
Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih -

 in drugih osebah javnega prava, ki imajo premoženje
 v svoji lasti
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
       KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. – V.) -

URADNE OBJAVE – 17. DECEMBER 2018 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE

uo
3



C. IZKAZ RAČUNA FINANCIRANJA

Skupina/Podskupina kontov
Začasno financiranje januar-

marec 2019
VII. ZADOLŽEVANJE (500) -
50 ZADOLŽEVANJE -

 500 Domače zadolževanje
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 97.500
55 ODPLAČILA DOLGA 97.500

 550 Odplačila domačega dolga 97.500
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH
 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)  – 148.132
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII. – VIII.)  – 97.500
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 50.632
OCENA STANJE SREDSTEV NA RAČUNU konec leta 2018

172.178 9009 Splošni sklad za drugo stanje 2018

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki Občine povečajo za namenske prejemke in izdatke, ki so tako opredeljeni 
s 43. členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, če niso načrtovani v začasnem financiranju.

4. člen
(posebni del proračuna)

Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni proračunskih postavk – kontov in so priloga k temu sklepu ter se objavijo 
skupaj s posebnim delom na spletni strani Občine: http://www.logatec.si/.

3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA

5. člen
(uporaba predpisov)

V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja uporabljajo ZJF, pravilnik, ki ureja postopke za izvrševanje 
proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja izvrševanje proračuna Republike Slovenije in odlok o proračunu.

6. člen
(prevzemanje in plačevanje obveznosti)

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih proračunskih postavk kot 
v proračunu preteklega leta. 

Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financiranja prevzemajo in plačujejo obveznosti v breme svojega finančnega načrta 
samo v okviru pravic porabe iz svojega finančnega načrta, določenega v posebnem delu proračuna. 

Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. člena ZJF.

URADNE OBJAVE – 17. DECEMBER 2018 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE

uo
4



4. OBSEG ZADOLŽEVANJA OBČINE V OBDOBJU ZAČASNEGA FINANCIRANJA

7. člen
(obsega zadolževanja občine)

V obdobju začasnega financiranja se lahko občina zadolži do višine, ki je potrebna za odplačilo glavnice dolga v tekočem proračunskem 
letu.

5. KONČNA DOLOČBA

8. člen
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Logaških novicah, uporabljati pa se začne 1. januarja 2019.

Številka: 410-20/2018-1
Kraj, datum: Logatec, 16.11.2018

 OBČINA LOGATEC
 ŽUPAN
 Berto Menard l.r.
 

URADNE OBJAVE – 17. DECEMBER 2018 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE

uo
5



Občina Logatec, Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec, na podlagi 218 c. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – 
uradno prečiščeno besedilo, 14/05 – popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 20/11 – 
odl. US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 110/13, 19/15) objavlja

JAVNO NAZNANILO
o razgrnitvi podatkov za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča in poziv k napovedi sprememb podatkov v 

zvezi z odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju občine Logatec za leto 2019

I.

(1) Javni poziv je namenjen vsem zavezancem za plačilo nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v občini Logatec za leto 2019.

(2) Podatki, ki vplivajo na odmero nadomestila za uporabo zazidanega stavbnega zemljišča in nezazidanega stavbnega zemljišča ter 
podatki o zavezancih, bodo razgrnjeni (na vpogled zavezancem) v prostorih Občine Logatec, Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec – soba 
št. 126. 

3) Zavezanci za plačilo nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča lahko pregledujejo podatke in nanje podajo pripombe v času 
uradnih ur: ponedeljek, torek od 8.00 do 12.00 in od 13.00 do 15.00, sreda od 8.00 do 12.00 in od 13.00 do 17.00 ter petek: 8.00 do 13.00 
Pripombe je mogoče poslati tudi pisno na naslov: Občina Logatec, Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec.

II.

(1) Zavezanci so Občini Logatec dolžni do vključno 25. 1. 2019 sporočiti tudi vsako spremembo zavezanca in spremembe ostalih 
podatkov, pomembnih za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za leto 2019.

(2) Spremembe in obvestila, ki so pomembna za odmero nadomestila, so:
sprememba zavezanca, sprememba vrste dejavnosti ali namembnosti prostora, objekta ali zemljišča, sprememba poslovne ali 
stanovanjske površine, sprememba stalnega prebivališča oziroma naslova zavezanca, kjer sprejema poštne pošiljke, podatki potrebni 
za oprostitev plačila nadomestila in podobno.

(4) Če zavezanec nastalih sprememb ne sporoči, se za odmero uporabijo podatki, s katerimi razpolaga občinska uprava, ali se lahko 
pridobijo brez sodelovanja zavezanca (vpogled v uradne evidence).

III.

(1) Zavezanci spremembe sporočajo Občini Logatec s pisno in podpisano vlogo. Vlogi je potrebno priložiti dokazila. Vloga se lahko 
vloži po pošti na naslov Občina Logatec, Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec, na elektronski naslov obcina.logatec@logatec.si ali 
osebno, z vložitvijo v sprejemni pisarni Občine Logatec.

Vloga je lahko prosto napisana. Obrazec vloge, za pomoč strankam, pa je na voljo v sprejemni pisarni Občine Logatec ali spletni strani 
občine: za občane >> vloge in obrazci >> okolje in prostor >> Napoved podatkov za odmero NUSZ.

Številka: 422-51/2018-2
Datum: 27. 11. 2018

Berto Menard, l.r.
Župan

URADNE OBJAVE – 17. DECEMBER 2018 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE

uo
6



Občinska volilna komisija Občine Logatec je na podlagi 5. točke 41. člena in 90. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) na svoji 9. redni seji, dne 19. 11. 2018, sprejela naslednje

POROČILO
O IZIDU VOLITEV ZA ŽUPANA OBČINE LOGATEC, ČLANE OBČINSKEGA SVETA OBČINE LOGATEC IN ČLANE 

SVETOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI V OBČINI LOGATEC

POROČILO O IZIDU VOLITEV ŽUPANA OBČINE LOGATEC

Volitev župana Občine Logatec, dne 18. 11. 2018, se je udeležilo 5.532 volivcev. 
V volilni imenik je bilo vpisanih 11.039 volivcev. Udeležba je bila 50,11%.
Od oddanih 5532 glasovnic je bilo neveljavnih 39 glasovnic, veljavnih glasovnic je bilo 5493.

Posamezni kandidati so skupno v Občini Logatec prejeli naslednje število glasov:

Zap. št. Kandidat Št. glasov % glasov

3 BERTO MENARD 4137 75,31

1 JANEZ ISTENIČ 941 17,13

2 ZORAN MOJŠKERC 415 7,56

Izvoljen kandidat je BERTO MENARD.

POROČILO
 O IZIDU VOLITEV ZA ČLANE OBČINSKEGA SVETA OBČINE LOGATEC

Skupaj vpisanih volivcev: 11.039
Skupaj glasovalo: 5532
Skupaj oddanih veljavnih glasov: 5353
Skupaj oddanih neveljavnih glasov: 179

Število glasov za istoimenske liste po volilnih enotah in skupaj:

ZŠ 
liste Lista VE 01 VE 02 VE 03 SKUPAJ %

1 NSI – NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKI 
DEMOKRATI

284 219 236 739 13,81

2 SD – SOCIALNI DEMOKRATI 468 241 120 829 15,49

3 NANO – NAŠA NOTRANJSKA 389 136 229 754 14,09

4 DESUS – DEMOKRATIČNA STRANKA 
UPOKOJENCEV

/ 70 45 115 2,15

5 GLAS ZA OTROKE IN DRUŽINE 45 / 58 103 1,92

6 SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 344 143 267 754 14,09

7 DD – DOBRA DRŽAVA 56 17 / 73 1,36

8 NEODVISNA LISTA BERTO MENARD 994 463 529 1986 37,10

 SKUPAJ 2580 1289 1484 5353 100,00

URADNE OBJAVE – 17. DECEMBER 2018 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE

uo
7



Seznam izvoljenih kandidatov

VOLILNA ENOTA 01
Skupno število mandatov: 11

Lista: 1 - NSI - NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKI DEMOKRATI
Skupno št. glasov:284 % glasov:  11.01% Št. izvoljenih:1 

Zap.št. Kandidat Izv./žreb.

3 Matej Skvarča Izvoljen

Lista: 2 - SD - SOCIALNI DEMOKRATI
Skupno št. glasov:468 % glasov:  18.14% Št. izvoljenih:2 

Zap.št. Kandidat Izv./žreb.

1 Aljoša Peček Izvoljen

2 Nada Cindrić Izvoljen

Lista: 3 - NANO - NAŠA NOTRANJSKA
Skupno št. glasov:389 % glasov:  15.08% Št. izvoljenih:2 

Zap.št. Kandidat Izv./žreb.

7 Klemen Stoševski Izvoljen

1 Ožbej Istenič Izvoljen

Lista: 6 - SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
Skupno št. glasov:344 % glasov:  13.33% Št. izvoljenih:1 

Zap.št. Kandidat Izv./žreb.

1 Zoran Mojškerc Izvoljen

Lista: 8 - NEODVISNA LISTA BERTO MENARD
Skupno št. glasov:994 % glasov:  38.53% Št. izvoljenih:5 

Zap.št. Kandidat Izv./žreb.

1 Boris Hodnik Izvoljen

2 Jasna Vodnik Uršič Izvoljen

3 Tomaž Šen Izvoljen

4 Jana Štirn Izvoljen

5 Mag. Tomaž Lukančič Izvoljen

URADNE OBJAVE – 17. DECEMBER 2018 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE

uo
8



VOLILNA ENOTA 02
Skupno število mandatov: 5

Lista: 1 - NSI - NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKI DEMOKRATI
Skupno št. glasov:219 % glasov:  16.99% Št. izvoljenih:1 

Zap.št. Kandidat Izv./žreb.

1 Mag. Jerneja Rupnik Izvoljen

Lista: 2 - SD - SOCIALNI DEMOKRATI
Skupno št. glasov:241 % glasov:  18.70% Št. izvoljenih:1 

Zap.št. Kandidat Izv./žreb.

1 Vasja Rupnik Izvoljen

Lista: 6 - SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
Skupno št. glasov:143 % glasov:  11.09% Št. izvoljenih:1 

Zap.št. Kandidat Izv./žreb.

1 Nevenka Kerezović Izvoljen

Lista: 8 - NEODVISNA LISTA BERTO MENARD
Skupno št. glasov:463 % glasov:  35.92% Št. izvoljenih:2 

Zap.št. Kandidat Izv./žreb.

1 Peter Antičevič Izvoljen

2 Janja Krmavner Izvoljen

VOLILNA ENOTA 03
Skupno število mandatov: 5

Lista: 1 - NSI - NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKI DEMOKRATI
Skupno št. glasov:236 % glasov:  15.90% Št. izvoljenih:1 

Zap.št. Kandidat Izv./žreb.

1 Rafael Cepič Izvoljen

Lista: 3 - NANO - NAŠA NOTRANJSKA
Skupno št. glasov:229 % glasov:  15.43% Št. izvoljenih:1 

Zap.št. Kandidat Izv./žreb.

1 Klemen Trpin Izvoljen

Lista: 6 - SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
Skupno št. glasov:267 % glasov:  17.99% Št. izvoljenih:1 

Zap.št. Kandidat Izv./žreb.

1 Bogomir Jurca Izvoljen

URADNE OBJAVE – 17. DECEMBER 2018 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE

uo
9



Lista: 8 - NEODVISNA LISTA BERTO MENARD
Skupno št. glasov:529 % glasov:  35.65% Št. izvoljenih:2 

Zap.št. Kandidat Izv./žreb.

1 Boštjan Mivšek Izvoljen

3 Dr. Jože Hladnik Izvoljen

POROČILO
O IZIDU VOLITEV ZA ČLANE SVETOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI OBČINE LOGATEC

KRAJEVNA SKUPNOST NAKLO

Skupaj vpisanih volivcev: 5793
Skupaj glasovalo: 2660
Skupaj oddanih veljavnih glasov: 2498
Skupaj oddanih neveljavnih glasov: 162

Seznam kandidatov (izvoljeni člani KS so v tisku odebeljeni):

Zap.št. Kandidat Št. glasov % glasov

23 Damjan Menard 1177 47.12

21 Mag. Tomaž Lukančič 951 38.07

11 Tomaž Šen 936 37.47

8 Andrej Grom 776 31.06

4 Anže Zorman 731 29.26

22 Dušan Jerina 716 28.66

18 Janez Ovsec 683 27.34

17 Jana Štirn 678 27.14

2 Martina Puntar 675 27.02

10 Jasna Vodnik Uršič 655 26.22

9 Milana Strle 608 24.34

12 Ožbej Istenič 597 23.90

1 Marija Petkovšek 560 22.42

16 Vesna Istenič 538 21.54

14 Klemen Stoševski 537 21.50

5 Anja Puc 506 20.26

URADNE OBJAVE – 17. DECEMBER 2018 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE

uo
10



6 Christian Jereb 475 19.02

20 Branka Musec 409 16.37

15 Dr. Anton Velušček 396 15.85

13 Dr. Samo Venko 393 15.73

3 Andreja Marinčič 303 12.13

7 Radoslav Urbančič 296 11.85

19 Jernejka Pogorelc 261 10.45

KRAJEVNA SKUPNOST TABOR

Skupaj vpisanih volivcev: 2383
Skupaj glasovalo: 1159
Skupaj oddanih veljavnih glasov: 1104
Skupaj oddanih neveljavnih glasov: 55

Seznam kandidatov (izvoljeni člani KS so v tisku odebeljeni):

Zap.št. Kandidat Št. glasov % glasov

3 Peter Antičevič 549 49.73

1 Blaž Kranjc 526 47.64

2 Florjan Masle 471 42.66

10 Štefan Novak 470 42.57

14 Anton Marn 469 42.48

7 Mag. Jerneja Rupnik 431 39.04

12 Marija Petkovšek 412 37.32

4 Nina Hrvatič 345 31.25

11 Luka Kogovšek 333 30.16

13 Špela Tomić 322 29.17

9 Stanko Krašovec 319 28.89

6 Marjetka Hrvatič 308 27.90

8 Danijel Radmanović 183 16.58

5 Nevenka Kerezović 168 15.22

URADNE OBJAVE – 17. DECEMBER 2018 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE

uo
11



KRAJEVNA SKUPNOST HOTEDRŠICA

Skupaj vpisanih volivcev: 672
Skupaj glasovalo: 379
Skupaj oddanih veljavnih glasov: 367
Skupaj oddanih neveljavnih glasov: 12

Seznam kandidatov (izvoljeni člani KS so v tisku odebeljeni):

Zap.št. Kandidat Št. glasov % glasov

5 Ivan Špacapan 240 65.40

10 Kristian Peklaj 229 62.40

1 Mag. Klavdija Nagode Celarc 229 62.40

4 Mojca Lukan 227 61.85

7 Jožica Rupnik 194 52.86

3 Vera Brus 193 52.59

6 Andraž Kranjc 177 48.23

8 Urška Orešnik 152 41.42

2 Jožica Nagode 148 40.33

9 Jožef Rupnik 148 40.33

11 Edvard Čuk 139 37.87

KRAJEVNA SKUPNOST LAZE - JAKOVICA

Skupaj vpisanih volivcev: 332
Skupaj glasovalo: 180
Skupaj oddanih veljavnih glasov: 174
Skupaj oddanih neveljavnih glasov: 6

Seznam kandidatov (izvoljeni člani KS so v tisku odebeljeni):

Zap.št. Kandidat Št. glasov % glasov

8 Ciril Simšič 113 64.94

4 Marko Blažič 111 63.79

7 Franc Pupis 110 63.22

1 Tadeja Nagode 110 63.22

11 Klementina Zabukovec 101 58.05

3 Mihael Petrič 98 56.32

2 Tajip Hasani 81 46.55

URADNE OBJAVE – 17. DECEMBER 2018 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE

uo
12



9 Miha Šušmelj 75 43.10

5 Barbara Ana Debevec 74 42.53

6 Karmen Lozar 52 29.89

10 Anica Stupan 21 12.07

KRAJEVNA SKUPNOST LOG - ZAPLANA

Skupaj vpisanih volivcev: 212
Skupaj glasovalo: 116
Skupaj oddanih veljavnih glasov: 110
Skupaj oddanih neveljavnih glasov: 6

Seznam kandidatov (izvoljeni člani KS so v tisku odebeljeni):

Zap.št. Kandidat Št. glasov % glasov

3 Matjaž Škrubej 78 70.91

1 Marija Pivk 69 62.73

4 Vanja Trpin 61 55.45

5 Sašo Jarc 58 52.73

2 Boštjan Biček 48 43.64

KRAJEVNA SKUPNOST ROVTE

Skupaj vpisanih volivcev: 1023
Skupaj glasovalo: 660
Skupaj oddanih veljavnih glasov: 652
Skupaj oddanih neveljavnih glasov: 8

Seznam kandidatov (izvoljeni člani KS so v tisku odebeljeni):

Zap.št. Kandidat Št. glasov % glasov

6 Viktor Trček 379 58.13

5 Blaž Žakelj 357 54.75

4 Dr. Jože Hladnik 337 51.69

10 Jože Leskovec 317 48.62

3 Niko Skvarča 281 43.10

13 Helena Rupnik 271 41.56

15 Veronika Logar 244 37.42

14 Jože Treven 235 36.04

URADNE OBJAVE – 17. DECEMBER 2018 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE

uo
13



1 Bogomir Jurca 208 31.90

7 Elizabeta Čuk 202 30.98

16 Brigita Treven 167 25.61

8 Rafael Cepič 162 24.85

9 Jože Trček 161 24.69

12 Ana Štefančič 140 21.47

2 Milan Benedičič 124 19.02

11 Mira Jurca 114 17.48

KRAJEVNA SKUPNOST TRATE

Skupaj vpisanih volivcev: 355
Skupaj glasovalo: 208
Skupaj oddanih veljavnih glasov: 204
Skupaj oddanih neveljavnih glasov: 4

Seznam kandidatov (izvoljeni člani KS so v tisku odebeljeni):

Zap.št. Kandidat Št. glasov % glasov

3 Miran Mlinar 141 69.12

6 Mateja Gladek 130 63.73

8 Peter Gladek 119 58.33

11 Mateja Skočir 108 52.94

13 Gregor Mlinar 108 52.94

1 Danijel Markič 99 48.53

10 Franc Nagode 85 41.67

5 Tanja Laknar 84 41.18

7 Alojzij Lazar 80 39.22

9 Anton Merlak 79 38.73

2 Alojz Gantar 75 36.76

4 Peter Korenč 69 33.82

12 Mateja Moljk 48 23.53

URADNE OBJAVE – 17. DECEMBER 2018 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE

uo
14



KRAJEVNA SKUPNOST VRH SVETIH TREH KRALJEV

Skupaj vpisanih volivcev: 269
Skupaj glasovalo: 170
Skupaj oddanih veljavnih glasov: 163
Skupaj oddanih neveljavnih glasov: 7

Seznam kandidatov (izvoljeni člani KS so v tisku odebeljeni):

Zap.št. Kandidat Št. glasov % glasov

1 Janez Petrovčič 123 75.46

4 Janez Žust 121 74.23

5 Luka Jelovčan 121 74.23

3 Katja Hribernik 117 71.78

6 Marta Jelovčan 114 69.94

7 Marija Jelovčan 112 68.71

2 Žan Šubic 109 66.87

Poročilo o izidu volitev v Občini Logatec se objavi v Logaških novicah.

Številka: 041-30/2018-1
Datum:   19. 11. 2018
 OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA
 PREDSEDNIK
 Tomaž Smrtnik, univ. dipl. prav. l.r.

URADNE OBJAVE – 17. DECEMBER 2018 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE

uo
15



IDRIJA, CERKNO, AJDOVŠČINA IN LOGATEC V NOVO LETO Z ENAKO TURISTIČNO IN PROMOCIJSKO TAKSO

Občinski sveti občin Idrija, Cerkno, Ajdovščina in Logatec so v letu 2018 sprejeli odloke o turistični in promocijski taksi, 
ki slednjo zaokrožajo na 2 eura na noč na osebo. Občine bodo morale 25% pobranih sredstev – promocijsko takso mesečno 
nakazovati državi.

15. marca 2018 je v veljavo stopil nov Zakon o spodbujanju razvoja turizma (v nadaljevanju ZSRT-1), ki uvaja več sprememb. Po novem 
bomo turistično takso plačevali tudi za nočitve v nastanitvenih obratih v občini, kjer smo stalno prijavljeni, v kampih bomo odrasli 
plačevali polno ceno, nič več polovične. 

Oprostitve
Kot je navedeno v 18. členu ZRST-1, so od 15. marca 2018 dalje plačila turistične takse (in od 1. 1. 2019 dalje tudi promocijske takse) 
še naprej oproščeni naslednji zavezanci:
- otroci do sedmega leta starosti,
- osebe z zdravniško napotnico v naravnih zdraviliščih,
- osebe na podlagi predložitve fotokopije odločbe pristojnega organa, iz katere je razvidno, da je pri zavarovancu ugotovljena invalidnost 

oziroma telesna okvara, ali fotokopije potrdila oziroma izvedenskega mnenja pristojne komisije o ugotavljanju invalidnosti oziroma 
telesni okvari, ali na podlagi članske izkaznice invalidske organizacije, 

- otroci in mladostniki na podlagi predložitve fotokopije odločbe, ki zadeva razvrščanje in usmerjanje otrok s posebnimi potrebami,
- osebe, ki so na začasnem delu in prebivajo v nastanitvenem obratu neprekinjeno več kot 30 dni,
- tuji državljani, ki so po mednarodnih pogodbah oproščeni plačila turistične takse. 

ZSRT-1 na novo definira naslednje zavezance, ki so upravičeni do oprostitve plačil turistične takse:
- učenci, dijaki in študenti ter njihovi vodje oziroma mentorji, ki so udeleženci strokovnih ekskurzij in podobnih oblik dela, ki jih na 

nepridobitni podlagi izvajajo vzgojno-izobraževalne ustanove in so določene z letnim delovnim načrtom v okviru javno veljavnega 
vzgojno-izobraževalnega ali študijskega programa, 

- osebe do 18. leta in njihove vodje oziroma mentorji, ki so udeleženci letovanj, ki jih organizirajo društva, ki jim je bil podeljen status 
pravne osebe v javnem interesu,

- osebe, ki prostovoljno odpravljajo posledice elementarnih nesreč, 
- pripadniki Slovenske policije v obdobju opravljanja nalog iz svoje pristojnosti.

Turistično takso v višini 50 odstotkov po novem plačujejo le še naslednji zavezanci:
- osebe od 7. do 18. leta starosti, 
- osebe od 18. do 30. leta starosti, ki prenočujejo v nastanitvenih obratih, vključenih v mednarodno mrežo mladinskih prenočišč 

(IYHF).

V kampih in planinskih domovih izenačeni z ostalimi turisti
Od 15. marca 2018 dalje po novem polno turistično takso plačujejo tudi turisti v kampih (prej so plačevali polovično turistično 
takso) in člani Planinske zveze Slovenije v planinskih postojankah (turistične takse jim po starem zakonu ni bilo potrebno plačati). 
Zakon dodatno  opredeljuje starostno omejitev pri polovičnem plačilu turistične takse za turiste, ki bodo za svojo prenočitev izbrali 
nastanitveni obrat, ki je vključen v mednarodno mrežo mladinskih prenočišč (IYHF). Prejšnji zakon je delno oprostitev vezal zgolj na 
tiste turiste, ki so člani mednarodnih mladinskih organizacij. 

Občine so lahko z lastnim predpisom, glede na svoje cilje, dodatno določile zavezance, ki so deležni oprostitve plačila turistične takse. 
S tem predpisom so lahko občine tudi zvišale vrednost turistične takse (do novega leta znaša turistična taksa na območju občine 
Logatec 1,265 EUR na osebo na nočitev) in v njem tudi določile obdobje, od kdaj bo višja turistična taksa tudi veljala.

Najvišja taksa in kje jo lahko pričakujemo
ZSRT-1 določa, da je lahko najvišja turistična taksa, ki jo mora plačati gost za nočitev v Sloveniji, 2,5 EUR. Poleg te bo od 1. 1. 2019 
dalje potrebno plačati tudi promocijsko takso, ki bo v višini 25% turistične takse. Promocijsko takso bomo morale Občine nakazovati 
Nacionalni turistični organizaciji. V primeru Občin, ki so zastavile 2,5 EUR, bo en gost na noč odštel 3,13 EUR taks. Tako višino taks 
oz. višjo višino takse kot so jo imeli do sedaj, so zastavile Občine, ki se srečujejo s težavami, povzročenimi s prekomernim številom 
gostov oz. Občine, ki se s svojo, predvsem parkirno infrastrukturo, še niso prilagodile na visok trend obiska njihovih krajev. 

Višine turistične takse in posledično promocijske takse je domena Občin samih, ki naj bi višino taks zastavile na podlagi stroškov, ki 
jih že imajo in jih bodo še imele z dejavnostmi in storitvami, katerih opravljanje je na ravni turističnega območja v javnem interesu in 
jih določa ZSRT-1. Druga najbolj odločujoča podlaga je potreba po usmerjanju obiska. 

Odhodki. Prejšnji zakon je določal dejavnosti in storitve v javnem interesu, za katere je Občina Logatec v preteklih petih letih zagotovila 
v povprečju 108.000 EUR letno, največ v letu 2017: 178.500 EUR. Nov zakon je nabor teh aktivnosti še povečal. V letu 2018 ima Občina 

URADNE OBJAVE – 17. DECEMBER 2018 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE

uo
16



Logatec po določbah prejšnjega zakona za področje turizma v proračunu namenjenih 282.960 EUR, po določbah novega zakona pa sem 
sodi še promocija turizma v digitalnem okolju, urejanje in vključevanje naravnih območij v turistično ponudbo ter med drugim varovanje 
nepremičnih kulturnih spomenikov, kar pomeni, da ima Občina Logatec za te namene v letu 2018 rezerviranih okoli 600.000 EUR.

Prihodki. Zakonsko je določeno, da so sredstva, dobljena kot davek od iger na srečo in turistična taksa, namenjena samo za zagotavljanje 
storitev in dejavnosti, ki so v zakonu opredeljene kot javni turistični interes. V proračun Občine Logatec se je v letih 2013 do 2015 povprečno 
na leto prililo dobrih 8 tisočakov, okoli 18 tisoč pa povprečno v zadnjih dveh letih, kar je precej manj, kot namenjamo za turizem.

Evidenca dohodkov z naslova turistične takse (TT) in davka od iger na srečo (igre) 2013-2017 (v EUR)

leto turistična taksa + davek od iger na srečo skupaj

2013 4.118,47 EUR + 4.065,25 EUR 8.183,72 EUR

2014 4.355,09 EUR + 3.904,91 EUR 8.260,00 EUR

2015 7.934,18 EUR + 1.896,01 EUR 9.830,19 EUR

2016 10.279,41 EUR + 7.421,63 EUR 17.701,04 EUR

2017 12.018,20 EUR + 6.620,08 EUR 18.368,28 EUR
Vir: Arhiv Občine Logatec, Oddelek za družbene dejavnosti in Oddelek za splošne zadeve, Služba za finance in računovodstvo

Prihodek Občine je z naslova turistične takse v letih 2011 – 2017 znašal:

leto
Prihod 
domačih gostov

Prihod tujih 
gostov

Prihodov 
skupaj

Nočitve 
domačih gostov

Nočitve tujih 
gostov Nočitve skupaj

Pobrana 
turistična taksa 

2011 3.452 2.337 5.789 8.098 5.230 13.328 4782,03 EUR

2012 3.615 3.585 7.200 8.925 5.490 14.436 5557,56 EUR

2013 3.485 2.486 5.971 8.852 3.964 12.709 4118,47 EUR

2014 3.338 2.294 5.632 7.973 4.623 12.442 4355,09 EUR

2015 4.019 2.709 6.728 9.880 6.423 16.303 7934,18 EUR

2016 3.850 4.985 8.835 8.879 8.905 17.784 10.279,41 EUR

2017 3.687 5.252 8.939 9.966 12.631 22.210 12.018,77 EUR

Nova taksa določena v višini 2 EUR
Župan Občine Logatec zaradi visokih odhodkov za področje turizma, ki jih mora Občina zagotavljati na podlagi zakona, Občinskemu 
svetu predlagal skupno višino obeh taks 2 EUR. Tako je delno upošteval tudi mnenje ponudnikov nastanitev, ki so se opredelili, da 
želijo zaokroženo višino takse. Svetniki so z večino predlog na svoji 24. seji, 25. 10. 2018, tudi sprejeli. 

Turizem na Logaškem v številkah
Višina pobrane takse v obdobju zadnjih treh let eksponentno raste. Iz primerljivega obdobja od januarja do julija v letih 2017 in 2018 
je razvidno, da je bilo v letu 2018 pobrane za 28,6% več takse kot v tem obdobju leto prej. 

Obdobje Višina pobrane takse

Januar – julij 2017 5.621,27 EUR

Januar – julij 2018 7.881,10 EUR
 

URADNE OBJAVE – 17. DECEMBER 2018 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE

uo
17



Primerjava različnih višin taks (1 EUR : 2 EUR) na podlagi evidentiranih nočitev in obstoječih oprostitev iz leta 2017 s pribitkom 
28,6% zaradi izkazane rasti pobrane takse 

Število evidentiranih nočitev in zneski pobrane turistične takse v letu 2017, ko velja višina turistične takse 1,265 EUR

Št. polnih nočitev /
pobrana taksa

Št. nočitev 
s 50% oprostitvijo 

Št. nočitev 
s 100% oprostitvijo 

Skupaj plačana taksa
V letu 2017

8.820 1.362 12.028

11.157,30 EUR 861,47 EUR 0 EUR 12.018,77 EUR

Zneski takse, v kolikor je skupna višina taks 1 EUR, povišana za 28,6% 

Št. polnih nočitev / 
predvidena taksa

Št. nočitev  
s 50% oprostitvijo 

Št. nočitev 
s 100% oprostitvijo 

Skupaj plačana taksa

8.820 1.362 12.028

11.342,52 EUR 875,77 EUR 0 EUR 12.218,29 EUR

Od tega gre državi: 3054,57 EUR Občini ostane: 9.163,72 EUR
 

Zneski takse, v kolikor je skupna višina taks 2 EUR, povišana za 28,6%

Št. polnih nočitev / 
predvidena taksa

Št. nočitev  
s 50% oprostitvijo 

Št. nočitev 
s 100% oprostitvijo 

Skupaj plačana taksa

8.820 1.362 12.028

22.685,04 EUR 1.751,53 EUR 0 EUR 24.436,57 EUR

Od tega gre državi: 6.109,14 EUR Občini ostane: 18.327,43 EUR

Primerjava sprejetih višin taks (tur. + promo.) v Občinah, povezanih z Občino Logatec 

Občine Osrednjeslovenske 
regije

Skupna višina takse Občine v LAS s CILjem  

Ljubljana 3,13 EUR Cerkno 2 EUR

Borovnica 0 EUR Idrija 2 EUR

Brezovica
še ni sprejela predpisa

Logatec  

Dobrepolje še ni sprejela predpisa   

Dobrova - Polhov Gradec 1,25 EUR Neposredne sosede:  

Dol pri Ljubljani še ni sprejela predpisa Ajdovščina 2 EUR

Domžale 1,5 EUR Cerknica še ni sprejela predpisa

Grosuplje še ni sprejela predpisa Dobrova – Polhov Gradec 1,25 EUR

URADNE OBJAVE – 17. DECEMBER 2018 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE

uo
18



Horjul še ni sprejela predpisa Gorenja vas – Poljane 1,6 EUR

Ig še ni sprejela predpisa Idrija 2 EUR

Ivančna Gorica 2 EUR Postojna še ni sprejela predpisa

Kamnik 2,5 EUR Vrhnika 1,56 EUR

Komenda 1 EUR Žiri še ni sprejela predpisa

Litija 0,75 EUR

Log - Dragomer še ni sprejela predpisa

Logatec  

Lukovica 1,5 EUR

Medvode 1,5 EUR

Mengeš 1,5 EUR

Moravče 0 EUR

Škofljica še ni sprejela predpisa

Šmartno pri Litiji še ni sprejela predpisa

Trzin 1,5 EUR

Velike Lašče še ni sprejela predpisa

Vodice 1 EUR

Vrhnika 1,56 EUR

Renata Gutnik, Višji svetovalec II, Občina Logatec

URADNE OBJAVE – 17. DECEMBER 2018 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE

uo
19



URADNE OBJAVE – 17. DECEMBER 2018 – ŠT. 12

URADNE OBJAVE

uo
20


